 CPGE OMAR IBN ABDELAZIZ                                               Le : 31/10/2019
Génie électrique
1ère TSI 1-2
Devoir Surveillé :  N°1
SYSTÈME À ÉTUDIER :
 Consignes aux élèves :
UNITE DE PRODUCTION DU TSP
 Le sujet se compose de trois parties :

(Ah)
M
(j)
Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Poids
(kg)
Layout Terminaux PRO Eye Kit des bouchons
de remplissage*
batteries 6V deep cycle
GC6V GC2E-HD 6 205 170 260 179 278 25,4 0 DT 1 + 8 no BAT/47540
CR220HD GC2-HD 6 220 180 260 179 278 27,2 0 DT 1 + 8 no BAT/47541
CR235HD GC2C-HD 6 235 190 260 179 278 28,6 0 DT 1 + 8 no BAT/47541
CR235HD-ST GC2C-HD-ST 6 235 190 260 179 278 28,6 0 S no BAT/47541
CR240HD GC2B-HD 6 240 195 260 179 278 30,8 0 DT 1 + 8 no BAT/47541
CR240E 6DCS195 6 240 195 245 191 273 29,0 0 1 no BAT/47548
CR260HD GC2H-HD 6 260 215 260 179 295 34,0 0 DT 1 + 8 no BAT/47549
CR250 S3H 6 250 200 298 183 283 33,1 0 DT 1 + 8 no BAT/47549
CR275 S3HH 6 275 225 298 183 283 34,5 0 DT 1 + 8 no BAT/47549
CR305HD S4-HD 6 305 255 310 183 359 40,8 0 DT 1 + 8 yes BAT/47550
CR330HD S4H-HD 6 330 270 310 183 359 42,2 0 DT 1 + 8 yes BAT/47550
CR350HD S4HH-HD 6 350 290 310 183 359 45,8 0 DT 1 + 8 yes BAT/47549
CR370HD L16-HD 6 370 295 314 183 410 46,0 0 DT 1 + 8 yes BAT/47550
CR390HD L16H-HD 6 390 310 314 183 410 52,2 0 DT 1 + 8 yes BAT/47550
CR430HD L16HH-HD 6 430 340 314 183 410 55,3 0 DT 1 + 8 yes BAT/47549
batteries 8V deep cycle
CR165 8VGC 8 166 140 262 179 275 29,0 1 S no BAT/47551
CR190 8VGH 8 190 155 262 179 275 31,3 1 S no BAT/47551
batteries 12V deep cycle
24DC95 M24DH 12 95 75 278 171 238 22,7 1 DT 1 + 8 no x
27DC105 M27D 12 105 85 321 171 238 23,6 1 DT 1 + 8 no x
27DC115 M27DH 12 115 95 321 171 238 23,6 1 DT 1 + 8 no x
31DC130 31H 12 130 105 330 171 238 30,4 1 DT 1 + 8 no x
GC-CR150 12VGCE 12 150 123 328 179 267 36,7 1 DT 1 + 8 no BAT/47552
GC-CR155 12VGC 12 159 125 328 179 267 39,9 1 DT 1 + 8 no BAT/47552
CR185HD SSW-HD 12 185 150 394 178 372 48,5 0 DT 1 + 8 yes BAT/47570
CR195HD SSWM-HD 12 195 160 394 178 372 49,9 0 DT 1 + 8 yes BAT/47570
CR215HD SSWH-HD 12 215 180 394 178 372 54,4 0 DT 1 + 8 yes BAT/47570
Accessoires
21157 BAT/21157 Quick release pour 6V batteries avec 3 plugs
21158 BAT/21158 Quick release pour batteries 8V avec 4 plugs
Document réponse